EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO – Nº
19/2019 – DISPENSA Nº 15/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO
OESTE/PR – CONSAMU.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL ESPÍRITA LINS DE
VASCONCELLOS – AEELV

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a
repactuação contratual, em razão de reajuste salarial
mínimo regional, o qual entrou em vigor em 01/01/2020. A
repactuação dos valores em razão do reajuste salarial
mínimo regional, está prevista na Cláusula Terceira, §1º,
inciso I do instrumento contratual. O valor da repactuação será
de R$ 2.110,96 (dois mil, cento e dez reais e noventa e seis
centavos), referentes ao período de janeiro a março de 2020,
desta forma o valor total do contrato passa a ser de R$ 19.894,96
(dezenove mil, oitocentos e noventa e quatro reais e noventa e
seis centavos).
VALOR TOTAL: R$ 19.894,96 (dezenove mil, oitocentos e noventa
e quatro reais e noventa e seis centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 12 de fevereiro de 2020
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Maria da Conceição Araujo